ASSOCIACAO DE FUTEBOL DE LISBOA

Instituicdo de Utilidade Puablica

COMUNICADO DE ALTERAGOES N¢ 48

EPOCA 2025 / 2026
FUTSAL

ALTERACOES DE JOGOS DE 25 E 26/10/2025

Data.

..:14/10/2025

Informamos que as marcagées de jogos, resultados e classificagdes, podem ser consultadas no site da FPF (www.fpf.pt),

CD Il DIV FUTSAL
SERIE 2
JORNADA: 6
402.02.039.0
SERIE 3
JORNADA: 6
402.03.039.0

UNIAO ALFORNELOS

CLUBE BAUTD

CD I DIV | SUB 19 FUTSAL
12 FASE
JORNADA: 4

421.01.020.0 UNIAO ALFORNELOS

CDII DIV | SUB 17 FUTSAL
12 FASE
JORNADA: 4

432.01.027.0 ESTORIL PRAIA "A"

CD Il DIV | SUB 17 FUTSAL
12 FASE
SERIE 3
JORNADA: 3
433.03.015.0
SERIE 5
JORNADA: 3
433.05.014.0

UNIAO ALFORNELOS "B"

ATIBA

CD Il DIV | SUB 15 FUTSAL
12 FASE

SERIE 4

JORNADA: 3

443.04.022.0 ATIBA

CDIDIV | SUB 13 FUTSAL

12 FASE

JORNADA: 4
451.01.025.0 UNIAO ALFORNELOS
451.01.027.0 BENFICA"A"
451.01.028.0  ASSOCIAGAO MARISTA

CD 11 DIV | SUB 13 FUTSAL
12 FASE
JORNADA: 4

452.,01.030.0 ATIBA

CD SUB 11 | FUTSAL
12 FASE
SERIE 3
JORNADA: 3
463.03.018.0
463.03.022.0
SERIE 4
JORNADA: 3
463.04.022.0

UNIAO ALFORNELOS
BELENENSES

MILHARADO "A"

em "resultados" - "competicoes” - "AF Lisboa" e escolher a competigdo pretendida.

PATAMEIRAS

VALEJAS "A"

ASSOCIACAO MARISTA

SALESIANOS ESTORIL

BONS DIAS

QUEIJAS BENFICA "B"

QUEUAS BENFICA

PORTELA
ALHANDRA "A"
ACADEMICO DESPORTOS "A"

GROB "B"

SJDEUS
ALTO PINA

NOVOS TALENTOS

26/10/2025

25/10/2025

26/10/2025

25/10/2025

26/10/2025

25/10/2025

26/10/2025

26/10/2025
25/10/2025

26/10/2025

25/10/2025

25/10/2025

26/10/2025

18:30

17:30

16:30

18:00

14:45

15:30

11:45

13:00
09:00
14:30

12:00

10:00

11:00

PAVILHAO ESC. SEC. FERNANDO NAMORA

PAVILHAO MUNICIPAL BAIRRO BOAVISTA

PAVILHAO ESC. SEC. FERNANDO NAMORA

PAVILHAO COMPLEXO DESPORTIVO ALCABIDECHE

PAVILHAO ESC. SEC. FERNANDO NAMORA

PAV DESPORTIVO ATIBA

PAV DESPORTIVO ATIBA

PAVILHAO ESC. SEC. FERNANDO NAMORA
PAV ESC QTA MARROCOS | BENFICA

PAVILHAO JUNTA FREGUESIA AVENIDAS NOVAS

PAV DESPORTIVO ATIBA

PAVILHAO ESC. SEC. FERNANDO NAMORA
DESISTENCIA BELENENSES

PAV DO MILHARADO


XA10
Realce

XA10
Realce

XA10
Realce

XA10
Realce

XA10
Realce

XA10
Realce

XA10
Realce

XA10
Realce

XA10
Realce

XA10
Realce

XA10
Realce

XA10
Realce

XA10
Realce

XA10
Realce


464.01.006.0

PSAAC

GROB

26/10/2025

(=3
(=3

PAVILHAO ESCOLA SEC. PEDRO ALEXANDRINO

464.01.008.0

MILHARADO

PATAMEIRAS

25/10/2025

[y
o

PAV DO MILHARADO




