FUTSAL

COMUNICADO DE ALTERAÇÕES Nº 48

ALTERAÇÕES DE JOGOS DE 25 E 26/10/2025

Data...: 14/10/2025

Informamos que as marcações de jogos, resultados e classificações, podem ser consultadas no site da FPF (www.fpf.pt),
em "resultados" - "competições" - "AF Lisboa" e escolher a competição pretendida.

em "resultados" - "competições" - "AF Lisboa" e escolher a competição pretendida.									
CD II DIV FUTSAL									
SÉRIE 2									
JORNADA: 6									
402.02.039.0	UNIÃO ALFORNELOS	PATAMEIRAS	26/10/2025	<u>18:30</u>	PAVILHÃO ESC. SEC. FERNANDO NAMORA				
SÉRIE 3									
JORNADA: 6									
402.03.039.0	CLUBE BAUTD	VALEJAS "A"	25/10/2025	<u>17:30</u>	PAVILHAO MUNICIPAL BAIRRO BOAVISTA				
CD DIV SUB 19 FUTSAL									
1ª FASE	22 1 0 10/12								
JORNADA: 4									
421.01.020.0	UNIÃO ALFORNELOS	ASSOCIAÇÃO MARISTA	26/10/2025	16:30	PAVILHÃO ESC. SEC. FERNANDO NAMORA				
a== l a.									
CD II DIV SUB 17 FUTSAL									
1ª FASE									
JORNADA: 4			/ /						
432.01.027.0	ESTORIL PRAIA "A"	SALESIANOS ESTORIL	25/10/2025	<u>18:00</u>	PAVILHÃO COMPLEXO DESPORTIVO ALCABIDECHE				
CD III DIV S	UB 17 FUTSAL								
1ª FASE									
SÉRIE 3									
JORNADA: 3									
433.03.015.0	UNIÃO ALFORNELOS "B"	BONS DIAS	26/10/2025	<u>14:45</u>	PAVILHÃO ESC. SEC. FERNANDO NAMORA				
SÉRIE 5									
JORNADA: 3									
433.05.014.0	ATIBÁ	QUEIJAS BENFICA "B"	25/10/2025	<u>15:30</u>	PAV DESPORTIVO ATIBÁ				
CD III DIV I S	UB 15 FUTSAL								
1ª FASE									
SÉRIE 4									
JORNADA: 3									
443.04.022.0	ATIBÁ	QUEIJAS BENFICA	26/10/2025	11:45	PAV DESPORTIVO ATIBÁ				
CD I DIV I CII	ID 12 FLITCAL								
CD DIV SU 1ª FASE	ID 13 FUISAL								
JORNADA: 4									
451.01.025.0	UNIÃO ALFORNELOS	PORTELA	26/10/2025	13:00	PAVILHÃO ESC. SEC. FERNANDO NAMORA				
451.01.023.0	BENFICA "A"	ALHANDRA "A"	25/10/2025		PAV ESC QTA MARROCOS BENFICA				
451.01.027.0	ASSOCIAÇÃO MARISTA	ACADÉMICO DESPORTOS "A"	26/10/2025	14:30	PAVILHÃO JUNTA FREGUESIA AVENIDAS NOVAS				
		7.07.02.11.100 2.20.01.1100 7.							
	JB 13 FUTSAL								
1ª FASE									
JORNADA: 4									
452.01.030.0	ATIBÁ	GROB "B"	25/10/2025	<u>12:00</u>	PAV DESPORTIVO ATIBÁ				
CD SUB 11 FUTSAL									
1ª FASE									
SÉRIE 3									
JORNADA: 3									
463.03.018.0	UNIÃO ALFORNELOS	S J DEUS	25/10/2025	10:00	PAVILHÃO ESC. SEC. FERNANDO NAMORA				
463.03.022.0	BELENENSES	ALTO PINA			DESISTÊNCIA BELENENSES				
SÉRIE 4									
JORNADA: 3									
463.04.022.0	MILHARADO "A"	NOVOS TALENTOS	26/10/2025	11:00	PAV DO MILHARADO				

CD SUB 10 FUTSAL									
1ª FASE									
SÉRIE 1									
JORNADA: 2									
464.01.006.0	PSAAC	GROB	26/10/2025	10:00	PAVILHÃO ESCOLA SEC. PEDRO ALEXANDRINO				
464.01.008.0	MILHARADO	PATAMEIRAS	25/10/2025	10:00	PAV DO MILHARADO				